EDITAL DC/BP 56/2022

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL
DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA –
PIBID/USF DO CURSO DE PEDAGOGIA DO
CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF AOS
INTERESSADOS.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital CAPES
23/2022, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado final da seleção de discentes BOLSISTAS do curso

de Pedagogia da Universidade São Francisco – USF do Câmpus de Bragança Paulista interessados

em participar do Programa de Iniciação à Docência PIBID/USF:

1. Ana Julia Domingues Gritti

2. Anna Beatriz Alves da Silva

3. Anna Clara Roberto Thomaz

4. Beatriz Cristina Cardoso Dorta

5. Bianca de Lima Cardoso

6. Bruna Giovana de Lima Oliveira

7. Bruna Louise Evaristo Pimentel

8. Debora David de Carvalho Leal

9. Fernanda da Silva Freire

10. Gabriela Pereira dos Reis Vieira da Silva

11. Gabrielle Fernandes de Mendonça

12. Giovanna de Oliveira Carvalho

13. Giullia Porto Will

14. Jéssica de Moraes Russi

15. João Victor Alves Gazolla

16. Julia Ferreira Moraes

17. Letícia Ferreira Alves

18. Luciana Fernandes de Souza Rocha

19. Maria Eduarda Rossato Cardoso

20. Miriam Fernanda Siqueira Lisboa Pires

21. Paula Emanuely de Albuquerque Cardoso

22. Pietro Luiz de Andrade

23. Raissa Cipriano leme

24. Sophia Costa Nascimento

Art. 2.º Fica divulgado, a seguir, o resultado final da seleção de discentes VOLUNTÁRIOS do

curso de Pedagogia da Universidade São Francisco do Câmpus de Bragança Paulista interessados

em participar do Programa de Iniciação à Docência PIBID/USF:

1. Adriely Aparecida dos Santos

2. Alexandra Aparecida Campos Farias

3. Isaura Noelí Anchante Remigio

4. Jane Pereira de Oliveira Cadete

5. Pietra Beltrame Ferreira

6. Stephany Silva Teixeira Paiva

7. Welika Pereira Alves

Art. 3.º Fica divulgado, a seguir, o resultado final da seleção de PROFESSORES-

SUPERVISORES interessados em participar do Programa de Iniciação à Docência PIBID/USF:

1. Adriana Gomes Pereira

2. Gabriela Bulgarelli Vieira

3. Rosana Fernandes de Oliveira

Art. 4.º O candidato selecionado deverá confirmar seu interesse à vaga, encaminhando

mensagem de aceite para o endereço eletrônico pibidusf@gmail.com até o dia 25/11/2022.

Art. 5.° Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 17 de novembro de 2022.

Patrícia Teixeira Costa

Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

mailto:pibidusf@gmail.com

	EDITAL DC/BP 56/2022
	E D I T A L

		2022-11-21T18:23:39+0000